


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Version: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsoCFDI, G01 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica		
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
COMERCIAL CITY FRESKO - (CCF121101KQ4) AV INSURGENTES SUR 2 1517 SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03900 52709000		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	535274	CDMX. 2023-02-24T20:12:00
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		
		842868	CL003510	V0000133		
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO		
CITY MARKET SAN JERONIMO AV SAN JERONIMO 190 LA OTRA BANDA COYOACAN SUR CIUDAD DE MEXICO 04510 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días		OC23300856628 ORD000000563257		
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				
(1) - OC 23300856628						

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
14	Caja 6 XBX	8410106023254	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 23 43 1333 3000050 430 2023-01-03	11,277.00 14,265.41	0.2650 0.1600	2,988.41 2,282.47	805.50	11,277.00
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción						RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO CANTIDAD		
Fecha: _____						Cajas 14	IEPS 26.50%	2,988.41	Importe	11,277.00
Nombre: _____						Piezas	IEPS 30.00%	0.00		
Firma: _____						Otros	IEPS 53.00%	0.00	Impuestos	5,270.88
						IVA 16 %		2,282.47		
						IVA 0 %		0.00	Total	16,547.88
DIECISEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.										

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 0ZM2L0jKTeiU0n+FBv07syqeC50Hmnvbe0vISy+RGROUS0NyxwIwqIw4IXLjT1d2n+drXC01Th2YaC0CnusGdSIR4uZ7J5ILFURC083LpxhKq9RUUFPPy1Cmqb72Cxyg0ktpVoamZl2bSrozzAMNqkdzC77j00BlyLmWRZJWQ
 HQpbf2NH8+10hWTwIG8S/ZqVwD1W86nS+M3mV7hOUVilI+MkLFQS9BwWsqgjeY6Wz5UQTU1oBogEefHwWozYUatzaHpXaNIJ4eBiMg7p4s2ogX+MLdFGFaDkICJ6NLwjrMOaOGVUDZ8e83Fmj4id9IZyYPXunfQ1Rog==


FOLIO FISCAL: 9A088065-2FEB-476E-9C2F-B3B112B877B

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-24T20:28:30

SELLO DEL SAT

 HgkwstHq4mGCY/9v9D0Aps4bdQ5LnLb18c7TNWzBehhLKLfDVI7YxnGF3jhJisOEeUGaETI4o3bkkZVYOxtO+TPf0r3aEzLppSIJZyddJT4
 WjHnY/IYr52kxPK93BFbyd1NP98ssY9Oca9b1sX7spsD9gvgJK0FHaDXZecRNj4QLSGLblyNmfaycUeW986CpFVgVdC5mze/pzwqYYG
 4kz9aXAUaOfbXQMBwdfumiga1U5Vf680eLe4Pkj+wx0/cX4L6NFBjBjI+onuytuHc1xOk+Ru8UyFukpD6edvUkDKf8UpIPB/cisZhrGm9
 PoQAvp5CbMRB6bbgG0g==

CADENA ORIG

||1.1|9A088065-2FEB-476E-9C2F-B3B112B877B|2023-02-24T20:28:30|LEV031201SE6|0ZM2L0jKTeiU0n+FBv07syqeC50Hmnvbe0vISy+RGROUS0NyxwIwqIw4IXLjT1d2n+drXC01Th2YaC0CnusGdSIR4uZ7J5ILFURC083LpxhKq9RUUFPPy1Cmqb72Cxyg0ktpVoamZl2bSrozzAMNqkdzC77j00BlyLmWRZJWQHQpbf2NH8+10hWTwIG8S/ZqVwD1W86nS+M3mV7hOUVilI+MkLFQS9BwWsqgjeY6Wz5UQTU1oBogEefHwWozYUatzaHpXaNIJ4eBiMg7p4s2ogX+MLdFGFaDkICJ6NLwjrMOaOGVUDZ8e83Fmj4id9IZyYPXunfQ1Rog==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

ACUSE DE RECIBO COMERCIAL CITY FRESKO, S.DE R.L. DE C.V.



Sr. Transportista, para notificar su salida de la sucursal, debe de registrar el código de barras de este documento en el escáner ubicado en el área de recibo gracias.

Razón social del proveedor: 842868 - MARINTER SA DE CV Fecha y Hora de entrada: 28/02/2023 11:29 HRS
Sucursal receptora: 380-CITY MARKET SAN JERONIMO Folio de puerta: 317236 Acuse de recibo: 304427
Factura/Remisión: FAC535267, FAC535268, FAC535269, FAC535270, FAC535271, FAC535272, FAC535273, FAC535274,

Artículo	Cajas	Emp.	Piezas	Artículo	Cajas	Emp.	Piezas
80042556 PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 400 GRS	1 CJA	12	12 PZA	24094000463 PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS	10 CJA	12	120 PZA
24094000548 PASTA PENNE RIGATE DE CECCO 454 GRS	3 CJA	12	36 PZA	41736001602 ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 ML	2 CJA	12	24 PZA
41736010130 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO BERIO 750 ML	3 CJA	12	36 PZA	41736018143 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO BERIO 500 ML	3 CJA	12	36 PZA
70734055003 TE FRUTAS VARIADO CELESTIAL SEASONINGS 41 GRS	3 CJA	6	18 PZA	632565000012 AGUA NATURAL FIJI 500 ML	16 CJA	24	384 PZA
632565000029 AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	17 CJA	12	204 PZA	632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML	59 CJA	4	236 PZA
6325650000623 AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML	15 CJA	6	90 PZA	8001250009999 PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS	8 CJA	12	96 PZA
8001250060341 PASTA FUSILLI ORGANICO DE CECCO 500 GRS	3 CJA	12	36 PZA	8001250152336 PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO 500 GRS	27 CJA	8	216 PZA
8001250201003 PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE CECCO 250 GRS	1 CJA	12	12 PZA	8002210112704 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BERIO 190 GRS	3 CJA	6	18 PZA
8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO BERIO 190 GRS	31 CJA	6	186 PZA	8005110000775 SALSA DE TOMATE CON QUESO PARMESAN MUTTI 400 GRS	5 CJA	6	30 PZA
8005110516009 SALSA DE TOMATE NEGRAS Y VERDES MUTTI 400 GRS	8 CJA	6	48 PZA	8005110517006 SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTTI 400 GRS	6 CJA	6	36 PZA
8005110518003 SALSA DE TOMATE CON CHILE MUTTI 400 GRS	8 CJA	6	48 PZA	8005110630408 PURE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS	8 CJA	12	96 PZA
8410086340105 MAYONESA CON ACEITE DE OLIVA REDUCIDA YBARRA 400 GRS	5 CJA	8	40 PZA	8410106023254 VINO BLANCO TEMPRANILLO DIAMANTE 750 ML	14 CJA	6	84 PZA
8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON 1 LT.	25 CJA	12	300 PZA	8410261759333 CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT.	34 CJA	12	408 PZA
8410261759340 CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON SIMON 1 LT.	10 CJA	12	120 PZA	8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 1 LT.	13 CJA	12	156 PZA
8410749001138 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 250 ML	1 CJA	24	24 PZA				

Totales: 342 CJA 3,150 PZA

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizará el trámite de pago respectivo aun cuando no coincidan las cantidades señaladas en la factura de referencia, ya que el recibo correspondiente se realizó en presencia y conformidad del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original, sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones al representante referido cuyo nombre y firma aparecen al calce. Como constancia de Entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas de la misma

Nombre y firma/sello
Prevención de Pérdidas

Nombre y firma
Jefe de Recibo

Nombre y firma
Transportista